4.14 - Inscrição Estadual:  

5 - DADOS PARA ELABORAÇÃO DO CONTRATO 

5.1 - Objeto do contrato: Serviço de Outsourcing de Suporte Técnico em T.I. 

5.2 - Data de início do contrato: 16 de Dezembro de 2017. 

5.3 - Valor mensal a ser pago: Valor estimado mensal: R$43.000,00 (Quarenta e três mil reais). 

5.4 - Valor estimado anual do contrato: R$516.000,00 (Quinhentos e dezesseis mil reais). 

5.5 - Prazo de contratação: 1 ano. 

5.6 - Índice de reajuste anual do contrato: Será aplicado como índice o IGP-M e/ou 
INCTF/DECOPE/NTC dentro da periodicidade prevista. 

5.7 - Local da prestação dos serviços: Hospital Estadual da Mãe – Mesquita.